ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM MINH

Số:     /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Cẩm Minh, ngày     tháng   năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 08 năm 2024

Thực hiện quy chế Tiếp công dân định kỳ năm 2024, Ủy ban nhân dân xã

thông báo lịch tổ chức tiếp công dân tháng 08 năm 2024 của Chủ tịch UBND

xã, cụ thể như sau:

1. Thời gian:

- Ngày 01 tháng 08 năm 2024: Buổi sáng từ 7 giờ 00’ đến 11 giờ 00’,

buổi chiều từ 14 giờ 00’ đến 17 giờ 30’

- Ngày 08 tháng 08 năm 2024:  Buổi sáng từ 7 giờ 00’ đến 11 giờ 00’,

buổi chiều từ 14 giờ 00’ đến 17 giờ 30’

- Ngày 15 tháng 08 năm 2024:  Buổi sáng từ 7 giờ 00’ đến 11 giờ 00’,

buổi chiều từ 14 giờ 00’ đến 17 giờ 30’

- Ngày 22 tháng 08 năm 2024:  Buổi sáng từ 7 giờ 00’ đến 11 giờ 00’,

buổi chiều từ 14 giờ 00’ đến 17 giờ 30’

- Ngày 29 tháng 08 năm 2024:  Buổi sáng từ 7 giờ 00’ đến 11 giờ 00’,

buổi chiều từ 14 giờ 00’ đến 17 giờ 30’

2. Thành phần:

- Chủ tịch UBND xã.

- Phó Chủ tịch UBND xã.

2. Địa điểm: Tại phòng tiếp công dân UBND xã.

Ban Tiếp công dân chuẩn bị các điều kiện đảm bảo để tham gia tiếp công

dân định kỳ đạt kết quả tốt.

Ủy ban nhân dân xã yêu cầu Đài truyền thanh thông báo để nhân dân

được biết./.

Nơi nhận:

- TTr Đảng ủy, HĐND xã;

- Đài Truyền thanh xã;

- Lưu: VT,BTD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Văn Khiên

		2024-08-01T07:49:49+0700

		2024-08-01T07:57:42+0700

		2024-08-01T07:57:59+0700

		2024-08-01T07:57:59+0700